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Light Move Festival 2024 w Łodzi odbędzie się w dniach 27-28
września. Festiwalowa trasa obejmie: plac Starego Rynku,
park Staromiejski, Manufakturę, Pałac Poznańskiego, plac
Wolności, pasaż Schillera oraz ulice: Piotrkowską,
Nowomiejską, Pomorską i Tuwima.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=248
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=248
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=248
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=248
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Kolaż powstały z połączenia zdjęcia atrakcji
Light Move Festival oraz planu miasta z
zaznaczonymi zmianami ruchu, które wymusi
organizacja tegoroczej edycji

Mapa w pełnym rozmiarze znajduje się na drugim slajdzie
poniższej galerii.

Rozległy obszar Light Move Festival 2024 w przestrzeni
miejskiej wiąże się z tymczasową zmianą organizacji ruchu w
centrum Łodzi. Aby umożliwić widzom swobodne poruszanie
się po terenie festiwalu, od piątku (27 września) do soboty (28
września) w godz. 18:00-01:00 część ulic w centrum Łodzi
zostanie zamknięta dla ruchu samochodowego i
tramwajowego.
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Wyłączenia obejmują
ulice:

Piotrkowska - od Pomorskiej do Roosevelta
Zachodnia - od Drewnowskiej do Więckowskiego
Podrzeczna - od Zachodniej do Nowomiejskiej
Wolborska - od Nowomiejskiej do Majzela
Nowomiejska - od Drewnowskiej do Pl. Wolności
Ogrodowa - od Zachodniej do Pl. Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy
Legionów - od Zachodniej do Pl. Wolności
Pomorska - od Pl. Wolności do Wschodniej
Wschodnia - od Północnej do Rewolucji 1905 r.
Rewolucji 1905 r. - od Zachodniej do Wschodniej
Więckowskiego - od Zachodniej do Piotrkowskiej
Jaracza - od Piotrkowskiej do Wschodniej
Narutowicza - od Kościuszki do Wschodniej
6 Sierpnia - od Kościuszki do Piotrkowskiej
Traugutta - od Piotrkowskiej do Sienkiewicza
Moniuszki - od Piotrkowskiej do Sienkiewicza
Tuwima - od Kościuszki do Sienkiewicza
Struga - od Kościuszki do Piotrkowskiej
Pl. Komuny Paryskiej - od Tuwima do Pasażu Schillera i
Sienkiewicza
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Pasaż Schillera - od Piotrkowskiej do do Sienkiewicza
Nawrot - od Piotrkowskiej do Sienkiewicza
Zamenhofa - od Kościuszki do Piotrkowskiej

MPK Łódź podczas Light
Move Festival 2024
Dotarcie na Light Move Festival 2024 oraz powrót do domów
mają ułatwić zmiany w komunikacji miejskiej. MPK Łódź w
festiwalową sobotę (28.09) będzie kursować według
tygodniowego rozkładu jazdy, wydłużając również powroty do
godz. 00:30. Zaplanowane są także dodatkowe połączenia
komunikacji miejskiej do śródmieścia Łodzi.
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